
 

 

   

   

 
 

ご 案 内 
北海道長万部高等学校長 土 屋 靖 雅  

北海道長万部高等学校同窓会会長代行 斉 藤 和 博  

 

   長万部高校存続（生徒募集等）に係る長万部高校同窓会総会及び交歓会の開催について（ご案内） 

 初夏の候、同窓の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校教育活動に対しましてご支援ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件において、長万部高校存続（生徒募集等）に係る同窓会総会及び交歓会を実施いたします。 

 つきましては、旧交を温めていただくとともに母校の現状を知っていただき、母校存続（生徒募集等）及

び未来への発展を語る機会としたいと考えております。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日  時  令和７年７月８日（火） 

総 会 １８時００分～１８時３０分   

交歓会 １８時３０分～２０時３０分 

２ 会  場  長万部温泉ホテル（温泉町 402番地） 

        ＴＥＬ０１３７７－２－２０７９ 

３ 総  会 

 （１）長万部高校の現況について 

  （２）令和６年度事業報告と令和６年度会計報告について 

  （３）令和７年度事業計画と令和７年度予算案について 

４ 交 歓 会 

   ※交歓会に出席される方は、会費￥６，０００円を当日申し受けます。 

 ５ 備  考 

（１） 参加希望の同窓の方は裏面のメール・ＦＡＸ送信票で 

お申し込みください。 

（２） お電話でも受け付けております。 

（３） 本校ホームページに様式を掲載しています。 

（４） 同窓会事務局（長万部高等学校） 

ＴＥＬ０１３７７－２－２０６９ [担当：教頭 樋口] 

（５） 資料等の準備のため、お申し込みは、 

６月２０日（金）までにお願いいたします。 

 

 

 
一 
砦
が
丘
の 

 

は
ま
な
す
に 

 
 
 

黒
潮
か
お
る 

浦
は
る
か 

 
 
 

輝
き
映
ゆ
る 

学
び
や
の 

 
 
 

希
望
に
か
ざ
す 

我
が
理
想 

 
 
 

久
遠
な
れ
！ 

 
 
 

我
が
ゆ
く
と
こ
ろ 
燦
然
と 

  

二 

古
き
陣
屋
の 

森
遠
く 

 
 
 

拓
北
の
夢 

眠
る
な
る 

 
 
 

曠
野
に
明
智
の 

楯
と
ら
ば 

 
 
 

真
理
ゆ
る
が
ぬ 

我
が
理
想 

 
 
 

久
遠
な
れ
！ 

 
 
 

我
が
ゆ
く
と
こ
ろ 

凛
然
と 

  

三 

噴
煙
た
ち
て 

音
も
な
く 

 
 
 

北
斗
の
星
の 

ま
た
た
き
て 

 
 
 

羽
ば
た
き
待
て
る
ミ
ネ
ル
ヴ
ァ
の 

 
 
 

礎
か
た
し 

我
が
理
想 

 
 
 

久
遠
な
れ
！ 

 
 
 

我
が
ゆ
く
と
こ
ろ 

欣
然
と 

 


